
Zarządzenie Nr 52/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 13.11.2017r. 

 
w sprawie wprowadzenia Edycji E Księgi Jakości Starostwa Powiatowego w Mławie  

                 zgodnie z normą PN-EN ISO 9001:2015. 

 

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1868), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

Dostosowując System Zarządzania Jakością do wymagań nowej normy PN-EN ISO 

9001:2015-10, wprowadzam Edycję E Księgi Jakości Starostwa Powiatowego w Mławie.  

 

§  2 

 

Upoważniam Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością do wprowadzania zmian                   

w zatwierdzonej Księdze Jakości. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje wszystkich pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mławie 

do zapoznania się i przestrzegania wymagań określonych niniejszą Księgą.   

 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością.  

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2016 Starosty Mławskiego z dnia 31.10.2016r. w sprawie 

wprowadzenia Edycji D Księgi Jakości Starostwa Powiatowego w Mławie zgodnie z normą 

PN-EN ISO 9001:2009. 

 

 

 

 

 

  

                                                                   STAROSTA MŁAWSKI 

 

 /-/ 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI   

 


